
UCHWAŁA NR  136/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 STYCZNIA 2015 ROKU 

 

w sprawie: zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  

 woj. świętokrzyskiego na 2015 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał      

 Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1   

 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój  

 i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz   

 Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez   

 powiatowe centra pomocy rodzinie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 

o zasadach prowadzenia   polityki    rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712, z późn. 

zm.), § 3 ust. 1 Porozumienia Nr KL/ŚW/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 

realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

1. Zatwierdza się alokację na 2015 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację projektów 

systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja integracji 

społecznej zgodnie z załącznikiem 1 do Uchwały. 

 

2. Zatwierdza się alokację na 2015 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII PO KL 

Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 2 do Uchwały. 

 

3. Upoważnia się Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego do 

dokonywania zmian alokacji ujętych w załącznikach do uchwały, z zastrzeżeniem, że 

zmiany te nie spowodują przekroczenia sumarycznej alokacji zatwierdzonej na dany rok.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

          

       ADAM JARUBAS 

 

   

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                  

do Uchwały nr 136/15                         

Zarządu Woj. 

Świętokrzyskiego                      

z dnia 14.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOZYCJA ALOKACJI DLA GMIN  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA 2015 R. 

 

LP GMINA Aktywna integracja Upowszechnianie Partnerstwo Ogółem 

I POWIAT BUSKI         

1 BUSKO ZDRÓJ 193 724,00 96 000,00 0,00 289 724,00 

2 GNOJNO 70 567,00 24 000,00 0,00 94 567,00 

3 NOWY KORCZYN 60 000,00 24 000,00 0,00 84 000,00 

4 PACANÓW 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

5 SOLEC ZDRÓJ 51 314,00 24 000,00 0,00 75 314,00 

6 STOPNICA 55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

7 TUCZĘPY 55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

8 WIŚLICA 55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

II POWIAT JĘDRZEJOWSKI         

9 IMIELNO 66 272,00 24 000,00 0,00 90 272,00 

10 JĘDRZEJÓW 157 362,00 48 000,00 0,00 205 362,00 

11 MAŁOGOSZCZ 70 119,00 24 000,00 0,00 94 119,00 

12 NAGŁOWICE 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

13 OKSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 SĘDZISZÓW 71 772,00 48 000,00 0,00 119 772,00 

15 SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 SOBKÓW 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 WODZISŁAW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

III POWIAT KAZIMIERSKI         

18 BEJSCE 50 000,00 12 000,00 0,00 62 000,00 

19 CZARNOCIN 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 KAZIMIERZA WIELKA 96 261,00 48 000,00 0,00 144 261,00 

21 OPATOWIEC 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

22 SKALBMIERZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV POWIAT KIELECKI         

23 

KIELCE - MIASTO NA 

PRAWACH POWIATU 

 

708 667,00 

 

120 000,00 0,00 

 

828 667,00 

24 BIELINY 91 744,00 72 000,00 0,00 163 744,00 

25 BODZENTYN 99 832,00 72 000,00 0,00 171 832,00 

26 CHĘCINY 102 896,00 48 000,00 0,00 150 896,00 

27 CHMIELNIK  103 333,00 48 000,00 0,00 151 333,00 

28 DALESZYCE 129 333,00 48 000,00 0,00 177 333,00 

29 GÓRNO 82 520,00 72 000,00 0,00 154 520,00 



30 ŁAGÓW  0,00 0,00 0,00 0,00 

31 ŁOPUSZNO 82 705,00 24 000,00 15 000,00 121 705,00 

32 MASŁÓW  65 802,00 60 000,00 0,00 125 802,00 

33 MIEDZIANA GÓRA 59 564,00 48 000,00 0,00 107 564,00 

34 MNIÓW 69 894,00 36 000,00 0,00 105 894,00 

35 MORAWICA  87 798,00 96 000,00 0,00 183 798,00 

36 NOWA SŁUPIA 70 833,00 72 000,00 0,00 142 833,00 

37 PIEKOSZÓW 68 310,00 72 000,00 0,00 140 310,00 

38 PIERZCHNICA 51 179,00 24 000,00 0,00 75 179,00 

39 RAKÓW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

40 SITKÓWKA NOWINY 60 338,00 0,00 15 000,00 75 338,00 

41 STRAWCZYN 61 442,00 72 000,00 0,00 133 442,00 

42 ZAGNAŃSK 65 704,00 72 000,00 0,00 137 704,00 

V POWIAT KONECKI         

43 FAŁKÓW 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 GOWARCZÓW 59 802,00 24 000,00 0,00 83 802,00 

45 KOŃSKIE 202 303,00 0,00 0,00 202 303,00 

46 RADOSZYCE 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

47 RUDA MALENIECKA 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

48 SŁUPIA KONECKA 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

49 SMYKÓW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

50 STĄPORKÓW 80 000,00 48 000,00 0,00 128 000,00 

VI POWIAT OPATOWSKI         

51 BAĆKOWICE 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

52 IWANISKA 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 LIPNIK 50 000,00 24 000,00 15 000,00 89 000,00 

54 OPATÓW 61 448,00 0,00 0,00 61 448,00 

55 OŻARÓW 76 590,00 48 000,00 0,00 124 590,00 

56 SADOWIE 50 000,00 24 000,00 15 000,00 89 000,00 

57 TARŁÓW 60 000,00 24 000,00 0,00 84 000,00 

58 WOJCIECHOWICE 50 000,00 48 000,00 0,00 98 000,00 

VII POWIAT OSTROWIECKI         

59 OSTROWIEC ŚW. 424 687,00 0,00 39 692,00 464 379,00 

60 BAŁTÓW 50 000,00 24 000,00 15 000,00 89 000,00 

61 BODZECHÓW 104 667,00 48 000,00 15 000,00 167 667,00 

62 ĆMIELÓW 64 997,00 24 000,00 15 000,00 103 997,00 

63 KUNÓW 100 000,00 48 000,00 15 000,00 163 000,00 

64 WAŚNIÓW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

VIII POWIAT PIŃCZOWSKI         

65 DZIAŁOSZYCE 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 KIJE 52 000,00 48 000,00 0,00 100 000,00 

67 MICHAŁÓW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

68 PIŃCZÓW 99 041,00 72 000,00 0,00 171 041,00 

69 ZŁOTA 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

IX POWIAT SANDOMIERSKI         

70 SANDOMIERZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 DWIKOZY 59 027,00 0,00 0,00 59 027,00 

72 KLIMONTÓW 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 KOPRZYWNICA 55 911,00 24 000,00 0,00 79 911,00 

74 ŁONIÓW 73 017,00 24 000,00 0,00 97 017,00 



75 OBRAZÓW 60 667,00 48 000,00 0,00 108 667,00 

76 SAMBORZEC 66 667,00 24 000,00 0,00 90 667,00 

77 WILCZYCE 56 448,00 0,00 0,00 56 448,00 

78 ZAWICHOST 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

X POWIAT SKARŻYSKI         

79 SKARŻYSKO KAMIENNA 312 666,00 0,00 20 000,00 332 666,00 

80 BLIŻYN 70 498,00 36 000,00 0,00 106 498,00 

81 ŁACZNA 70 492,00 24 000,00 0,00 94 492,00 

82 SKARŻYSKO KOŚCIELNE 55 000,00 48 000,00 0,00 103 000,00 

83 SUCHEDNIÓW 55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

XI POWIAT STARACHOWICKI         

84 BRODY 76 065,00 36 000,00 0,00 112 065,00 

85 MIRZEC 52 588,00 36 000,00 0,00 88 588,00 

86 PAWŁÓW 70 455,00 72 000,00 0,00 142 455,00 

87 STARACHOWICE 253 299,00 0,00 0,00 253 299,00 

88 WĄCHOCK 55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

XII POWIAT STASZOWSKI         

89 BOGORIA 75 109,00 24 000,00 0,00 99 109,00 

90 ŁUBNICE 60 405,00 0,00 0,00 60 405,00 

91 OLEŚNICA  55 000,00 24 000,00 0,00 79 000,00 

92 OSIEK 81 220,00 48 000,00 0,00 129 220,00 

93 POŁANIEC 106 920,00 60 000,00 0,00 166 920,00 

94 RYTWIANY 52 000,00 24 000,00 0,00 76 000,00 

95 STASZÓW 136 300,00 108 000,00 0,00 244 300,00 

96 SZYDŁÓW 60 000,00 24 000,00 0,00 84 000,00 

XIII POWIAT WŁOSZCZOWSKI         

97 KLUCZEWSKO 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

98 KRASOCIN 72 278,00 24 000,00 0,00 96 278,00 

99 MOSKORZEW 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

100 RADKÓW 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

101 SECEMIN 50 000,00 24 000,00 0,00 74 000,00 

102 WŁOSZCZOWA 100 432,00 120 000,00 0,00 220 432,00 

RAZEM 7 867 284,00 3 192 000,00 179 692,00 11 238 976,00 

 
     

  
alokacja 7.1.1 ogółem 11 238 976,00 

  

  
w, tym: 

   

  
rezerwa 30% 3 371 692,00 

  

 
 

upowszechnianie 3 192 000,00 
 

 

  
partnerstwo 179 692,00 

  

  
aktywna integracja 7 867 284,00 

  

       

 

    

 

 

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 136/15                         

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego   

 z dnia 14.01.2015 r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

      PROPOZYCJA ALOKACJI DLA POWIATÓW WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA 2015R. 

  POWIAT 
Aktywna 

integracja 
Upowszechnianie Partnerstwo 

ALOKACJA - 

wartość projektu 

1 BUSKO-ZDRÓJ 404 562,00 27 200,00 0,00 431 762,00 

2 JĘDRZEJÓW 193 767,00 27 200,00 0,00 220 967,00 

3 KAZIMIERZA WIELKA 125 839,00 27 200,00 0,00 153 039,00 

4 KIELCE 605 075,00 27 200,00 0,00 632 275,00 

5 KOŃSKIE 302 572,00 27 200,00 0,00 329 772,00 

6 OPATÓW 166 124,00 54 400,00 10 400,00 230 924,00 

7 

OSTROWIEC 

ŚWIĘTOKRZYSKI 
305 110,00 27 200,00 0,00 332 310,00 

8 PIŃCZÓW 125 588,00 54 400,00 0,00 179 988,00 

9 SANDOMIERZ 202 920,00 54 400,00 0,00 257 320,00 

10 SKARŻYSKO-KAMIENNA 221 399,00 27 200,00 0,00 248 599,00 

11 STARACHOWICE 221 162,00 27 200,00 0,00 248 362,00 

12 STASZÓW 219 398,00 54 400,00 0,00 273 798,00 

13 WŁOSZCZOWA 152 809,00 54 400,00 0,00 207 209,00 

    3 246 325,00 489 600,00 10 400,00 3 746 325,00 

      

      

      

 
alokacja 7.1.2 ogółem  3 746 325,00 

   

 

w, tym: 

    

 
rezerwa 14% 500 000,00 

   

 

upowszechnianie 489 600,00 

miesięczna kwota wynagrodzenia -3 400,00 zł brutto brutto. 

Zabezpieczenie środków na zatrudnienie 1 pracownika ds. 

osób niepełnosprawnych przez 8 miesięcy - 27 200,00 zł   

 

partnerstwo 10 400,00 

   

      

 
aktywna integracja 3 246 325,00 

   


